Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]19.03.2021
	№
	868

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа КинельСамарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 28 декабря 2020 г.)

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2021 г. № 44 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 17 декабря 2020г.),  руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 28 декабря 2020г.), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы:
в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой»:
цифру  «1 470 042,1» заменить цифрой «1 527 480,5»;
цифру «62 066,0» заменить цифрой «119 504,4»;
цифру «3 000,0» заменить цифрой «66 630,7»;
цифру «3 300,0» заменить цифрой «3 289,3»;
цифру «1 029 577,1» заменить цифрой «1 407 976,1»;
цифру «496 500,0» заменить цифрой «1 120 715,5»;
цифру «529 269,0» заменить цифрой «283 452,5»;
1.2.  В разделе 5:
цифру  «1 471 042,1» заменить цифрой «1 527 480,5»;
цифру  «62 066,0» заменить цифрой «119 504,4».
1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

И.о. Главы городского округа				                        А.А.Прокудин

Богданова 61459

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 7 июля 2020 г.)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	Прокудин А.А.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.